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Graz és Maribor
 2024. 04. 21. és 10. 19.

Indulás 7:00 órakor autóbusszal Sopronból 
Grazba. Városnézés Steiermark székhe-
lyén. Felkeressük a belváros nevezetessége-
it, illetve a város felett trónoló Schlossbergre 
is felmehetünk. Szabadidő után Szlovénián 
átutazva megállunk Mariborban. A Drá-
va-parti város büszkélkedhet a világ legré-
gebbi, máig termő szőlőtőkéjével. Barokk 
kastélya, osztrák hangulatot árasztó belvá-
rosi építészete és a Dráván átívelő Öreg-híd 
gyönyörű kulisszát biztosít Szlovénia máso-
dik legnagyobb városának. Érkezés az esti 
órákban Sopronba. 

Ár: 17.400 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból
Belépők külön fizetendők!  
(Kb.10 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Kirándulás Zágrábba
 2024. 04. 27. és 09. 29.

Indulás 7:00 órakor Sopronból autóbusz-
szal Zágrábba. Városnézés a megannyi 
műemlékkel rendelkező horvát főváros-
ban. Láthatjuk Horvátország legnagyobb 
katedrálisát, a világ legrövidebb siklóját, 
a jellegzetes Szent Márk templomot, és a 
számos magyar vonatkozással rendelkező 
nevezetességet. Szabadidőnkben megpihen-
hetünk a város valamelyik parkjában, illetve 
megkóstolhatjuk a horvát konyha remekeit. 
Érkezés az esti órákban Sopronba. 

Ár: 20.600 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból

Csehországi ízelítő:  
Cesky Krumlov és sörgyárlátogatás

 2024. 04. 28. és 10. 05.

Indulás 7:00 órakor autóbusszal Sopron-
ból Cesky Krumlovba. A cseh kisváros az 

UNESCO Világörökség része és az ország 
második leglátogatottabb turisztikai cél-
pontja. Felfedezzük a középkori utcákat, a 
híres Szent Vitus templomot és az óváros 
fölé emelkedő várat. Ezután a közeli Ceske 
Budejovicébe utazunk. Rövid séta, illetve 
látogatás, vezetéssel és kóstolással a Bud-
weiser Budvar sörgyárban. Érkezés az esti 
órákban Sopronba.

Ár: 24.900 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron- 
ból, behajtás Cesky Krumlovba, valamint 
sörgyárlátogatás szintén az árban

Hallstatt, St. Wolfgang és Bad Ischl  
– Salzkammergut gyöngyszemei

 2024. 05. 04., 06. 15. és 09. 14.

Indulás 6:00 órakor Sopronból autóbusszal 
Hallstattba. Az UNESCO Világörökség részét 
képező, magas hegyekkel körülvett festői 

város lenyűgöző panorámájában egy sétaha-
józás során is gyönyörködhetünk. Következő 
úticélunk Bad Ischl. A Habsburgok által is 
kedvelt gyógyfürdője révén császárvárosnak 
hívott Bad Ischl az isler sütemény hazá-
ja, melyet meg is kóstolhatunk tartózkodá- 
sunk során. Utolsó úticélunk a Wolfgangsee.  
St. Wolfgang városa szinte érintetlen kis ék-
szerdoboz, ahol az egyedi építészet tökéletes 
harmóniát alkot a magas hegyek szegélyezte 
tóvidékkel. Hazaérkezés az esti órákban.

Ár: 21.400 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból
Hajózás külön fizetendő!  
(Kb. 15 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Anyák napi hajózás  
Tulln csodás kertjeivel

 2024. 05. 05.

Indulás 8:00 órakor autóbusszal Sopronból 
az osztrák Duna-táj legszebb szakaszához, 

az „Osztrák Dunakanyarként” ismert Wa-
chauba, ahol egy kellemes hajózáson ve-
szünk részt. Ezután Tulln különleges kert-
kiállítását keressük fel. A hatalmas parkban 
kb. 70 különféle bemutató- és mintakert 
található, ami nemcsak a hobbikertészek, 
de családok és turistacsoportok körében is 
igen közkedvelt. A látogatás során egy kis-
vonattal járjuk be Tulln további szépségeit. 
Érkezés Sopronba az esti órákban.

Ár: 13.600 Ft/fő        
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron- 
ból, illetve kisvonatozás szintén már az árban!
Hajózás, valamint belépő a látványkertekhez 
külön fizetendő! (Kb. 35 EUR/fő – 2023-as 
árak szerint)

Hazánk egyik legszebb táján  
– ízelítő a Dunakanyarból

 2024. 05. 11. és 09. 22.

Indulás Sopronból autóbusszal 7:00 órakor 
Esztergomba. Megtekintjük a bazilikát, 

hazánk legnagyobb és egyik legfontosabb 
egyházi épületét, illetve a város főbb lát-
nivalóit. Ezután Visegrádra megyünk, fel-
keressük a Fellegvárat, ahonnan a Duna-
kanyarra nyíló legszebb panoráma fogad 
minket. Végül teszünk egy sétát Szentend-
rén, a „Festők Városában”, hazánk legme-
diterránabb településén. Érkezés Sopronba 
az esti órákban.

Ár: 14.800 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból
Belépő a Fellegvárba külön fizetendő!  
(Kb. 2000 Ft/fő – 2023-as árak szerint)

Ausztria rejtett kincsei: a Zöld-tó  
és a Lurgrotte cseppkőbarlang

 2024. 05. 12., 06. 22. 

Indulás 8:00 órakor autóbusszal a Hoch-
schwab hegyeinek árnyékában szunnyadó, 
festői Zöld-tóhoz (Grünersee). A valóban 
zöld színű tavat Ausztria legszebb, rejtett 
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természeti látnivalójaként emlegetik. Majd 
utunkat folytatva a Lurgrotte-t, Ausztria leg-
nagyobb cseppkőbarlangját keressük fel. A 
délutánt Grazban zárjuk. Városnézés, illetve 
szabadidő Steiermark tartomány hangulatos 
fővárosában. Érkezés Sopronba az esti órák-
ban.

Ár: 17.200 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból
Belépő a Lurgrotte cseppkőbarlangba külön  
fizetendő (kb.10 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

 

Lindt csokoládégyár,  
semmeringi vasút és Mariazell

 2024. 05. 18., 07. 06. és 08. 17.

Indulás 8:00 órakor autóbusszal Sopronból 
Gloggnitzba, a Lindt csokoládégyár minta-
üzletébe, ahol egy filmen megismerhetjük a 
csokoládégyártást, majd kedvezményesen 
vásárolhatunk. Ezt követően a Schneeberg 
és a Rax 2000 méteres hegyei között húzó-

dó kanyonban, a „Pokol Völgyében” meg-
ismerhetjük a Bécsbe eljutó ivóvíz útját. 
Majd utazás az UNESCO Világörökséghez 
tartozó, alagutakkal és viaduktokkal tarkí-
tott semmeringi vasúton. Következő úticé-
lunk Mariazell. Felkeressük a bazilikát, ami 
Ausztria legfontosabb zarándokhelye. Sza-
badidőnkben megkóstolhatjuk a helyi spe-
cialitásokat is: a mézeskalácsot és a likőrt. 
Érkezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 15.400 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron- 
ból, utazás a semmeringi vasúttal szintén 
már az árban!

Egy különleges kirándulás mákfaluval, 
whisky-vel, várral és napórákkal

 2024. 05. 19. és 08. 24.

Indulás 8:00 órakor Sopronból autóbusszal 
Aggstein várához. A legszebb osztrák Du-
na-táj felett trónoló vár egykor rablók birto-

kában volt, akik a Dunán közlekedő hajókat 
támadták meg. Ezután egy különleges kiállí-
tást tekintünk meg a közelben, ahol napórá-
kat ismerhetünk meg. Armschlagban, a 
„Mákfaluban” tett látogatásunk során pedig 
számos mákból készült terméket vásárol-
hatunk és megismerhetjük a mák számos 
felhasználási formáját. A napot whiskykós-
tolással zárjuk Ausztria első whisky lepár-
lójában. Érkezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 20.800 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető,  
whiskykóstoló az árban!
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. 15 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Alsó-Ausztria csúcsa: a Schneeberg
 2024. 05. 25. és 09. 08.

Indulás 7:00 órakor autóbusszal Sopronból 
Puchbergbe. Először megcsodáljuk a közeli 
Sebastian-vízesést, majd a híres fogaske-
rekű vasúttal indulunk a Schneeberg 2075 

méteres csúcsa felé. Kb. 3 órás tartózkodás 
a hegyen, ahol egy kisebb túrán is részt ve-
hetünk vagy megpihenhetünk egy hegyi ven-
déglőben és gyönyörködhetünk a lenyűgöző 
panorámában. Ezután a Myrafälle vízesések 
felé vesszük az irányt, ahol erdei ösvényen, il-
letve számos kis hídon gyalogolva csodálhat-
juk meg a Myra-patak vízesésekkel tarkított 
útját. Érkezés Sopronba az esti órákban. 

Ár: 11.800 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból
Külön fizetendő: fogaskerekű vasút a  
Schneebergre és a Myrafälle vízesések belépő-
je (kb. 45-50 EUR/fő – 2023-as árak szerint) 

Hazai kastélygyöngyszemek:  
Dég és Ozora 

 2024. 06. 01. és 10. 13.

Indulás 8:00 órakor Sopronból autóbusszal 
Dégre. Vezetéssel tekintjük meg a Feste-

tics-kastélyt, melyet hazánk legnagyobb 
angolparkja vesz körül. Ezután Ozorai Pipo 
török időkben emelt egykori várát keressük 
fel. Végül városnézés Veszprémben, mely a 
balatoni régióval együtt „2023 Európa kultu-
rális fővárosa” cím birtokosa volt. Érkezés 
az esti órákban Sopronba.

Ár: 18.400 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból
Belépők külön fizetendők! (Kb. 6.400 Ft/fő 
felnőttek esetén, de jelentős nyugdíjas  
kedvezmények vannak! – 2023-as árak szerint)

Sárgabarack fesztivál  
az Osztrák-Dunakanyarban

 2024. 07. 14.

Indulás 8:00 órakor autóbusszal Sopron-
ból az „Osztrák-Dunakanyarként” ismert  
Wachauba. Rövid városnézés a festői Dürn- 
steinben, majd utunkat dunai hajózással 
folytatjuk. Ezt követően Kremsben a sár-
gabarack-fesztivál forgatagában vegyülünk 
el. A sárgabarack ünnepét már több, mint 
50 éve rendszeresen megrendezik, melynek 
során számos helyi sárgabarackból készült 
ételt és specialitást kóstolhatunk meg. Te-
szünk még egy rövid látogatást az osztrák 
Duna-táj jelképeként ismert melki apátság 
udvarán (belső megtekintés nélkül). Majd 
hazaindulás, érkezés az esti órákban Sop-
ronba.

Ár: 14.200 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból
Belépő a fesztiválra, valamint a hajózás külön 
fizetendő! Kb. 25 EUR/fő – 2023-as árak szerint!

Morvaországi kalandozások:  
Brno és Olmütz

 2024. 07. 28. és 09. 01.

Indulás 6:00 órakor autóbusszal Sopron-
ból Olmützbe. A város impozáns főterén 
áll a gigantikus, 35 méter magas Szenthá- 
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romság-oszlop, Közép-Európa legnagyobb 
barokk szoborcsoportja, mely az UNESCO 
Világörökség részét képezi. Ezután Mor-
vaország fővárosában, Brnoban töltünk el 
hosszabb időt. Hangulatos belvárosa felett 
trónol a Szent Péter és Pál katedrális, a 
város – és egyben Csehország – jelentős jel-
képe. Szabadidő során megkóstolhatjuk a 
remek cseh söröket és ételeket, majd haza-
indulás, érkezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 17.600 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból

A nagy sikerre való tekintettel ismét!

Wiener Kaiser Wiesn Fest  
– a bécsi sörfesztivál

 2024. 09. 28.

Indulás 10:30 órakor Sopronból autóbusszal 
Bécsbe, ahol ellátogatunk a Wiener Kaiser 
Wiesn Festre. Ausztria egyik legnagyobb 
hagyományőrző és népzenei ünnepének 
minden évben a Prater ad otthont. Közel 
három héten át tartó rendezvény során az 
összes tartomány bemutatkozik, tiroli fúvós- 
zenekarok, könnyűzenei együttesek szóra-
koztatják a vendégeket, miközben megkós-
tolhatjuk a helyi specialitásokat is és meg-
tekinthetjük a régió kézműves termékeit, 
valamint elvegyülhetünk a vidámparkban. 
Hazaérkezés a kora esti órákban.

Ár: 11.400 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopronból

Tökfesztivál és az  
Osztrák-Dunakanyar

 2024. 10. 26.

Indulás 8:00 órakor Sopronból autóbusszal 
Alsó-Ausztria tartomány székhelyére, Sankt 
Pöltenbe. Városnézés a barokk belvárosban, 
majd az Osztrák-Dunakanyarként ismert 
Wachau festői tájára utazunk. A tájegység 
egyik jelképeként számontartott Dürnstein 
városát fedezzük fel. A délutánt Ausztria 
leghíresebb tökfesztiválján töltjük, melyet 
idén is a Retz környéki települések rendez-
nek meg. Minden a tökről szól, válogatha-
tunk a tökből készült ételek és italok közül 
és elvegyülhetünk a fesztiváli forgatagban. 
Hazaérkezés az esti órákban.

Ár: 15.400 Ft/fő
Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron- 
ból, belépő a tökfesztiválra szintén már az árban

ZENEI AJÁNLAT:
St. Margarethen kőfejtő 

Giuseppe Verdi: Aida
 2024 . 07. 09.

Főpróba előadás, Sopronból busszal

Ár: 23.800 Ft/fő
Szolgáltatások: belépőjegy és transzferbusz 
(Sopron – St. Margarethen – Sopron) 
Indulás Sopronból 18:00 órakor.

Mörbisch Víziszínpad 

My Fair Lady
 2024. 08. 02.

Musical, Sopronból busszal

Ár: 28.600 Ft/fő
Szolgáltatások: belépőjegy és transzferbusz 
(Sopron – Mörbisch – Sopron) 
Indulás Sopronból 18:00 órakor.

EGYÉB ZENEI RENDEZVÉNYEKRŐL,  
ELŐADÁSSAL EGYBEKÖTÖTT UTAZÁSOKRÓL  

ÉRDEKLŐDJÖN IRODÁNKBAN, VAGY HONLAPUNKON!

Mohácsi busójárás
Pécs és Eszék érintésével

 2024. 02. 10 - 11.

1.nap 
Indulás Sopronból a reggeli órákban autó-
busszal Eszékre. Horvátország legzöldebb 
városában, Szlavónia fővárosában láthatjuk 
a Dráva partján álló vár jellegzetes épülete-
gyüttesét, a felsőváros látnivalóit, és a han-
gulatos, szecessziós épületeket. Szállás Pécs 
környéki szállodában, vacsora egyénileg.
2. nap 
A reggeli után rövid városnézés Pécs belvá-
rosában. Ezután rövid látogatás a Mohácsi 
Történelmi Emlékparkban, majd elvegyü-
lünk a mohácsi busójárás forgatagában és 
részesei lehetünk a több évszázados hagyo-
mánynak a nagy felvonulás megtekintésé-
vel. Érkezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 45.600 Ft/fő  
Egyágyas felár: 8.000 Ft/fő

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron-
ból, 1 éj szállás reggelivel
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. 3.000 Ft/fő – 2023-as árak szerint)

Wellness Gunarasfürdőn
2024. 04. 11 - 14.

1. nap 
Indulás Sopronból Gunarasfürdőre, szál-
lás elfoglalása, fürdési lehetőség, vacsora. 
Szállásunk a fürdő mellett található Hotel 
Európa 3*. Gunarasfürdő a Dél-Dunántúl 
egyik legdinamikusabban fejlődő, regionális 
minősítésű gyógyfürdője.
2. nap 
Reggeli, majd indulás Pécsre. Városnézés a 
műemlékekben bővelkedő megyeszékhe-
lyen. A délután folyamán egy másik fürdő, 
a Hertelendi Termálfürdő & Szaunapark 

szolgáltatásait próbálhatjuk ki. Visszatérés 
a szállodába, vacsora.
3. nap 
A délelőttöt Kaposváron töltjük. Városnézés 
a szecesszió és a klasszicizmus ölelésében. 
Kora délután látogatás Dombóváron, Fekete 
István írónk egykori lakóházának megtekin-
tésével. Visszatérés Gunarasfürdőre, fürdő-
zés, majd zenés búcsúvacsora a szállodában.
4. nap 
Reggeli, majd a déli órákban hazaindulás. 
Útközben még rövid megálló a Somogyvá-
mos mellett található Krisna-völgyben. Esti 
órákban érkezés Sopronba.

Ár: 118.000 Ft/fő  
Egyágyas felár: 8.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron-
ból, 3 éj szállás félpanzióval 
Belépők, illetve fürdőbelépők külön fizetendők!
(A gunarasi gyógyfürdő, illetve a hertelendi 
termálfürdő belépői 2023-as árak szerint  
– életkortól függően - kb. 3.000-3.500 Ft/fő/nap 
áron mozognak. Belépők összege kb. 6.000 Ft/fő)
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Zemplén ismert és ismeretlen csodái
Kirándulás vonattal és busszal

 2024. 04. 25 - 27. és 10. 17 - 19.

1.nap Indulás a kora reggeli órákban Sop-
ronból vonattal (átszállással) Szerencsre. 
Dél körüli érkezés után buszra szállunk 
és irány Sárospatak! Felkeressük a Rákó-
czi-várat, hazánk egyik legszebb középkori 
várát, a magyar késő-reneszánsz kiemel-
kedő alkotását. A nap lezárásaként egytál- 
ételes vacsorával egybekötött borkóstolón 
veszünk részt a Világörökséghez tartozó 
pincesorairól ismert Hercegkúton. Szállás 
Tokaj-Sárospatak környékén.

2. nap 
Reggeli után utazás Széphalomra. „Kazin-
czy otthonában” meglátogatjuk a Magyar 

Nyelv Múzeumát, Magyarország egyetlen 
anyanyelvi múzeumát. Ezt követően fel-
keressük Borsiban a Rákóczi-kastélyt és 
utazunk a Pálházi Kisvasúton, majd indu-
lás Hollóházára. Megtekintjük a Porcelán 
Múzeumot, ahol megismerkedünk a régi 
hagyományokkal rendelkező hollóházi por-
celánnal. Következő állomásunk Vizsoly. 
Meglátogatjuk a református templomot, me-
lyet a híres Vizsolyi Biblia révén a „magyar 
Biblia hazájaként” említenek. Visszatérés a 
szálláshelyre, vacsora.
3. nap 
Reggeli után utunkat folytatva megállunk a 
festői fekvésű Boldogkői várnál, majd rövid 
időtöltés Mádon, az Europa Nostra-díjas 
zsinagógánál. Ezután irány Tokaj! Sétálunk 
a belvárosban, illetve rövid szabadidő, boro-
zási lehetőség a Szerelmi-pincesoron. Uta-
zás ismét vonattal (átszállással) Sopronba.

Ár: 86.000 Ft/fő       
Egyágyas felár: 10.000 Ft/fő / éj

Szolgáltatások: 2 éj szállás reggelivel, egy va-
csora, egy borkóstoló egytálételes vacsorával, 
idegenvezető, busz a helyi program során
Belépők külön fizetendők! (Életkortól függően 
kb. 8.000 - 15.000 Ft/fő – 2023-as árak szerint)
Az utazás ára a vonatjegyet nem tartalmazza, 
arról mindenki maga gondoskodik, így a külön-
böző egyéni kedvezményeink érvényesíthetők.
A közös utazás érdekében IC helyjegy intézése 
nálunk is kérhető (ára kb. 2.500 Ft/fő)

Három ország határán –
 A Bódeni-tó és a Fekete-erdő

 2024. 05. 09 – 12.

1. nap 
Indulás a kora reggeli órákban Sopronból 
autóbusszal, rövid megállókkal Münchenbe. 
Rövid városnézés Bajorország fővárosában, 
majd elfoglaljuk szállásunkat. Szállás és va-
csora a Fekete-erdő festői táján. 

2. nap 
Reggeli. A nap folyamán bejárjuk a Feke-
te-erdő legismertebb nevezetességeit. Meg-
látogatjuk Németország legnagyobb vízesé-
sét Tribergben, és láthatjuk a Duna-forrást, 
ahol hazánk legnagyobb folyója ered. A dél-
után folyamán látogatást teszünk a Schaff-
hausen mellett fekvő Rajna-vízesésnél is, 
mely Európa egyik legnagyobb vízesése. 
Szállás és vacsora.
3. nap 
A napot a Németország, Svájc és Ausztria 
határán fekvő Bódeni-tónál töltjük, megte-
kintjük Konstanz városának nevezetessé-

geit, melynek történelme egészen a római 
korig nyúlik vissza. Innen hajóval kelünk át 
a híres virágszigetre, Mainaura. Meglátogat-
juk a virágparkot és a lepkeházat. A délután 
hátralévő részében megpihenünk Meersburg 
hangulatos városában és lehetőségünk lesz 
felkeresni a Zeppelin Léghajómúzeumot  
Friedrichshafenben. Szállás és vacsora.
4. nap 
Reggeli után további látogatást teszünk 
a Bódeni-tó harmadik „szomszédjában”, 
Svájcban. Megtekintjük St. Gallen városát, 
ahova egykor kalandozó magyarjaink is elju-
tottak. Láthatjuk a város híres kolostorát és a 
világörökség részét képező kolostorkönyv-
tárat. Ezután megkezdjük az osztrák Alpo-
kon át a hazautat. Érkezés az esti órákban.

Ár: 169.000 Ft/fő 
Egyágyas felár: 10.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: autóbusz és idegenvezető 
Sopronból, 3 éjszaka szállás félpanzióval,  
BBP biztosítás
Belépők a helyszínen fizetendők!  
(Kb. 50 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

A nagy népszerűségre való  
tekintettel idén ismét:

A Hegyi Doktor újra rendel 
– két különböző programmal!

„A” verzió: Innsbruck érintésével
 2024. 05. 03 - 05. és 10. 11 - 13.

1. nap 
Indulás Sopronból a kora reggeli órákban au-
tóbusszal Bajoroszág legnagyobb tavához, a 
Chiemsee-hez. Prienből hajóval kelünk át az 
Urak-szigetén (Herreninsel) fekvő II. Lajos 
„új Versailles-nak” is hívott kastélyához, 
melyhez a kikötőből lovasfogattal juthatunk 
el. Szállás és vacsora az osztrák-német ha-
tár közelében.

2. nap 
Reggeli után Tirol fővárosába, Innsbruck-
ba utazunk. Az Inn partján fekvő, hatalmas 
hegyek övezte város számos látnivalóval és 
kulturális műemlékkel rendelkezik. Ezután 

Wattensba, a Swarovski kristályvilágba in-
dulunk, lehetőség nyílik a Kristálymúzeum 
megtekintésére. Teszünk még egy kitérőt a 
12. században alapított Rattenbergbe, a tiro-
li üvegfúvás kisvárosába, majd visszatérés a 
szálláshelyre, vacsora.
3. nap 
Reggeli után a „Hegyi Doktor újra rendel” 
filmsorozat forgatási helyszíneire utazunk. 
Megtekintjük a sorozatból jól ismert Going 
városkáját, illetve felkeressük a praxist, 
mely ma múzeumként látogatható. Ezu-
tán rövid időtöltés Kitzbühelben. A csodás 
fekvésű, magas hegyekkel körülvett város 
télen-nyáron egyaránt kedvelt. Hazautazás, 
érkezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 106.000 Ft/fő                
Egyágyas felár: 10.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető  
Sopronból, 2 éj szállás félpanziós ellátással, 
BBP biztosítás
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. 45 EUR/fő – 2023-as árak szerint)



1212 Többnapos utazások 1313Többnapos utazások

„B” verzió: Berchtesgaden érintésével
 2024. 06. 13 - 15. 

1. nap 
Indulás Sopronból a kora reggeli órákban au-
tóbusszal Bajoroszág legnagyobb tavához, a 
Chiemsee-hez. Prienből hajóval kelünk át az 
Urak-szigetén (Herreninsel) fekvő II. Lajos 
„új Versailles-nak” is hívott kastélyához, 
melyhez a kikötőből lovasfogattal juthatunk 
el. Szállás és vacsora az osztrák-német ha-
tár közelében.
2. nap 
Reggeli után Tirol mesés tájain a „Hegyi 
Doktor újra rendel” filmsorozat forgatási 
helyszíneire utazunk. Megtekintjük a soro-
zatból jól ismert Going városkáját, illetve 
felkeressük a praxist, mely ma múzeumként 
látogatható. Ezután rövid időtöltés Kitzbü-
helben. A csodás fekvésű, magas hegyek-
kel körülvett város télen-nyáron egyaránt 

kedvelt. Azért, hogy az alpesi panorámában 
tovább gyönyörködjünk, napunkat egy közeli 
hegyi felvonóval zárjuk. Visszatérés a szál-
láshelyre, vacsora.

3. nap 
Reggeli, után Berchtesgadenbe megyünk. 
Kis városnézés után a Berchtesgaden fölé 
magasodó – az elmúlt években újonnan hely-
reállított - Sasfészekről csodálhatjuk meg 
a panorámát. Hazautazás, érkezés az esti 
órákban Sopronba.

Ár: 96.000 Ft/fő                
Egyágyas felár: 10.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető  
Sopronból, 2 éj szállás félpanziós ellátással, 
BBP biztosítás
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. 75 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

A varázslatos Toszkána  
és Cinque Terre 

 2024. 05. 17 – 22. és 08. 17 – 22.

1. nap 
Indulás a kora reggeli órákban Sopronból 
autóbusszal Toszkána szívébe. Útközben rö-
vid városnézés a pompás palotákban és ba-
zilikákban bővelkedő Bolognában. Érkezés 
a szálláshelyre, Montecatini Terme környé-
kére az esti órákban. Vacsora.
2. nap 
A reggelit követően felkeressük Luccát, Puc-
cini szülővárosát és megismerjük a vastag 
fallal körülvett, számtalan látnivalót nyújtó 
kisvárost. Majd irány Pisa, melynek főterét 
méltán nevezik a Csodák terének, hiszen 
az itt látható Dóm épületcsoportja a híres 
Ferde-toronnyal a mai napig egyedülálló 
látványosság. Visszatérés a szálláshelyre, 
vacsora.

3. nap 
Reggeli után rövid megálló Pistoia városában 
és séta a múlt századok hangulatát idéző ut-
cáin. A nap további részében elidőzünk a re-
neszánsz bölcsőjeként ismert Firenzében, a 
Mediciek egykori városában. Az UNESCO Vi-
lágörökséghez tartozó belvárosban a Medici 
család emlékeit, a monumentális dómot, il-
letve az Öreg-hidat is érintjük. Visszatérés a 
szállodába, vacsora.

4. nap 
Ezt a napot is Toszkána szívében töltjük. 
Meglátogatjuk San Gimignano dombtetőn 
épült, elbűvölő, középkori városát, melyet 
számos lakótornya révén a „tornyok váro-
sának” neveznek. Majd felfedezzük Siena 
szépségeit. Óvárosa az UNESCO Világörök-
ség részét képezi, az európai gótikus építé-
szet egyik fellegvára. Visszatérés a szállásra, 
vacsora.

5. nap 
A napot Olaszország egyik legvarázslatosabb 
részén, a Cinque Terrén töltjük. A forgalom-
tól szinte teljesen elzárt, hangulatos, hegy-
oldalba kapaszkodó falvak már az UNESCO 
Világörökségi listáján is szerepelnek. A cso-
dálatos kis településeket hajóút során fogjuk 
felfedezni. Visszatérés toszkán szállásunkra, 
vacsora.
6. nap 
Reggeli után megkezdjük a hazautazást, az 
esti órákban érkezünk Sopronba.

Ár: 218.000 Ft/fő  
Egyágyas felár: 12.000Ft/fő/éj 

Szolgáltatások: busz és idegenvezető  
Sopronból, 5 éj szállás félpanziós ellátással, 
BBP biztosítás 
Belépők és behajtási engedélyek külön fizeten-
dők! (Kb. 110 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Trieszti hétvége,  
a legszebb szlovén tavakkal

 2024. 05. 25 – 26. , 08. 10 – 11.  
   és 09. 21 – 22.

1. nap 
Indulás Sopronból autóbusszal  Trieszt- 
be. Városnézésünk során láthatjuk a tenger-
parton elterülő  Piazza Unita d’Italia teret, 
mely a város legimpozánsabb épületeinek ad 
otthont, a város jelképének számító  Canale 

Grandét, illetve a számos Monarchia-kora-
beli épületet. Felkeressük továbbá a Trieszt- 
től nem messze található fehér márvány-
ból készült romantikus Miramare-kastélyt.  
Vacsora egyénileg, szállás Triesztben.
2. nap 
A reggelit követően Szlovénia legszebb tájá-
ra, a festői hegyekkel körülvett Bledi-tóhoz 
látogatunk el. Kis hajókkal, ún. pletnákkal 
felkereshetjük a tó közepén fekvő szigeten 
álló templomot. Majd rövid megálló az ugyan-
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csak szép panorámával rendelkező Bohin-
ji-tónál. Érkezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 53.200 Ft/fő   
Egyágyas felár: 8.000 Ft/fő

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron-
ból, 1 éj szállás reggelivel, BBP biztosítás
Belépők külön fizetendők!  
(Kb.30 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Kiruccanás Karintiába
 2024. 06. 01 – 02. és 08. 03 – 04.

1. nap 
Utazás Sopronból autóbusszal a Wörthi-tó-
hoz. Rövid megálló Maria Wörth zarándok-
templománál, majd a monumentális kilá-
tótornyot, a Pyramidenkogelt keressük fel. 
A 100 méter magas, extravagáns toronyból 
csodás panoráma fogad minket. Napunkat 
egy hajózással fejezzük be az Ossiacher 
See-n, vacsora és szállás a környéken. 

2. nap 
Délelőtt az ugyancsak szép kilátást ígérő 
Landskron várát látogatjuk meg. Itt két to-
vábbi attrakció is vár minket: egy ragadozó-
madár bemutató és egy majompark – nem 
véletlen, hogy Landskron vára nyerte 2023-
ban az ORF által meghirdetett „9 Plätze, 9 
Schätze” tartományi turisztikai versenyt – 
így Ausztria legszebb helyének választották 
meg. Délután Karintia székhelyén, Klagen-
furtban felkeressük a Minimondust, mely 
26.000 négyzetméteren a világ számos neve-
zetes épületének (köztük magyarországi lát-
nivalóknak) ad otthont 1:25-ös arányban ki-
csinyítve. Érkezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 57.700 Ft/fő
Egyágyas felár: 10.000 Ft/fő

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron-
ból, 1 éj szállás félpanzióval, BBP biztosítás
Belépők külön fizetendők!  
(Kb.75 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Az észak-olasz tóvidék  
gyöngyszemei és Milánó
Garda-tó, Braies-i tó és Lago Maggiore

 2024. 06. 01 – 04.

1. nap 
A kora reggeli órákban indulás autóbusszal 
Sopronból a Lago di Braies-hez. A kedvelt 
tó meseszép tájon, három oldalról magas 
hegyekkel körülvéve, 1500 méterrel a ten-

gerszint felett fekszik. Rövid pihenő után 
Dél-Tirol festői táján át utazás a Garda-tó-
hoz, Olaszország legnagyobb tavához. Va-
csora és szállás a közelben.

2. nap 
Reggeli után a tópart egyik legszebb tele-
pülését, a félszigeten álló, középkort idéző 
Sirmionét fedezzük fel. Majd utazás Milá-
nóba. Ellátogatunk a város jelképének szá-
mító dómhoz, az európai gótikus építészet 
remekművéhez, melynek tetejéről a város 
panorámáját is megcsodálhatjuk. Városné-
zésünkből nem maradhat ki természetesen 
a Puccini, Verdi és Rossini munkásságával 
szorosan összefonódó Scala épülete sem. 
Vacsora és szállás a környéken.
3. nap 
A napot a „tavak királynőjénél”, a Lago Mag-
giore-nál töltjük. Fakultatív hajókirándulás a 
Borromeo szigetekre. A három sziget közül 
a legnagyobb az „Isola Madre”, amelynek 
szinte az egészét egy botanikus kert fog-

lalja el. A színek kavalkádjából talán csak 
a fehér pávák tűnnek ki. Az „Isola Bella”-n 
a tíz, egymás fölé épült teraszból és a ren-
geteg szoborból és szökőkútból álló kert az 
olasz kertművészet világszerte emlegetett 
példája. Az itt álló Borromeo Palota Itália 
egyik legszebb barokk épülete. Az „Isola 
dei Pescatori”, az Isola Bella után pont egy-
szerűségével tűnik ki. Késő délután utazás 
a szálláshelyre, vacsora és szállás Brescia 
környékén.

4. nap 
Reggeli után felfedezzük Brescia szépsége-
it, majd megkezdjük a hazautazást, érkezés 
Sopronba a késő esti órákban.

Ár: 154.000 Ft/fő             
Egyágyas felár: 9.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron-
ból, 3 éj szállás szállodában félpanzióval,  
BBP biztosítás
Belépők, illetve hajózás külön fizetendő!  
(Kb. 65 EUR / fő – 2023-as árak szerint)

Nyárköszöntés / ősz  
a horvát tengerparton
Fürdőzéssel, hajózással  
és kirándulásokkal

 2024. 06. 06 – 09. és 10. 03 – 06.

1. nap 
Indulás Sopronból a reggeli órákban Rije-
kába (Fiume). Rövid városnézés a Magyar-
országhoz ezer szállal kötődő kikötővá-
rosban. Majd a közeli Opatijába (Abbázia) 
látogatunk el. A Monarchia egykor kedvelt 
üdülővárosában tett látogatásunk után in-
dulás a Krk szigeten fekvő, tengerparthoz 
közeli szálláshelyünkre. Vacsora.
2. nap 
A nap során a Krk szigetet járjuk be. Az 
Adriai – tenger legnagyobb szigetét „Arany 
szigetnek” is nevezik, melyről gyönyörű 
strandok, kellemes városkák, jó minőségű 
borok és a híres juhsajt juthat eszünkbe. 
Felfedezzük a Baska környéki látnivalókat, 

megállunk a hangulatos Omisaljban, illet-
ve városnézés és szabadidő a sziget egyik 
központjában, Krk városában. A délután fo-
lyamán még fürdőzési lehetőség, vacsora a 
szállodában.

3. nap 
Reggeli után fakultatív program: egész na-
pos hajókirándulás keretében utazunk Krk 
városból Rab szigetre. Felkeressük Rab vá-
rosát. A sziget legszebb óvárosa megany-
nyi látnivalót, 12-13. századi templomokat 
és hangulatos, szűk kis utcácskákat rejtő 
ékszerdoboz. Majd felkeresünk egy olívafa 
ligetet Pag szigeten. Hajózásunk során a fe-
délzeten zene és helyi specialitásokból álló 
ebéd vár minket. A program során nagyon jó 
eséllyel delfinekkel is találkozhatunk. Visz-
szatérés a szállodába, vacsora.
4. nap 
Reggeli után elbúcsúzunk a tengerparttól 
és Zágrábba utazunk. Felfedezzük a szá-
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mos magyar vonatkozással rendelkező hor-
vát főváros mesés óvárosát. Láthatjuk a 
horvát parlamentet, a katedrálist, a Szent 
Márk-templomot és a további nevezetes-
ségeket. Majd hazautazás, érkezés az esti 
órákban Sopronba.

Ár: 108.000 Ft/fő   
Egyágyas felár: 9.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető  
Sopronból, 3 éj szállás félpanziós ellátással,  
BBP biztosítás
Fakultatív hajós program ebéddel  
és belépővel az olívafa ligetbe:  
kb. 40 EUR/fő – 2023-as árak szerint

Barangolás az  
Északi-középhegységben

 2024. 06. 21 – 23.

1.nap 
Utazás Sopronból autóbusszal Egerbe. Város-
nézés a számos műemlékkel rendelkező me-
gyeszékhelyen. Látnivalói közül kiemelkedik a 
vár, mely hősiesen állta a török támadást és 
ezáltal örökre beírta magát történelmünkbe. 
Fáradalmainkat a Szépasszonyvölgyben pi-
henhetjük ki kiváló egri borok társaságában. 
Vacsora és szállás a környéken.
2. nap 
Reggeli után a Bükk legszebb táján, a Sza-
lajka-völgyben teszünk látogatást. Utazunk 
az erdei vasúttal, láthatjuk a Szabadté-

ri Erdei Múzeumot és a Fátyol-vízesést. 
Ezt követően az Aggteleki Nemzeti Parkba 
utazunk és hazánk leghíresebb cseppkő-
barlangja, a Baradla-barlang szépségeit, 

egyedi cseppkőképződményeit fedezzük fel. 
Visszatérés a szálláshelye, vacsora.
3. nap 
A nap első felét még a környéken töltjük, lát-
hatjuk a Hámori-tavat, a partján álló Palo-
taszálló neoreneszánsz épületét és hazánk 
legismertebb vízesését, a Lillafüredi-víze-
sést. Majd rövid miskolci városnézés után 
hazautazás, érkezés az esti órákban Sop-
ronba.

Ár: 81.600 Ft/fő   
Egyágyas felár: 6.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron-
ból, 2 éj szállás félpanzióval
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. 9.000 Ft/fő – 2023-as árak szerint)

Nyaralás Albániában 
Adriai hajózással és  
Korfu kirándulással

 2024. 06. 26 – 07. 06.

(A hajótársaság menetrendje katalógusunk 
zárásakor még nem ismert, ezért az idő-
pontban kisebb változás előfordulhat!)

1. nap Indulás Sopronból a hajnali órákban 
Velencébe. Hajóra szállunk és a tengeren 
kezdjük meg utazásunk dél felé. Vacsora és 
szállás a hajón.
2. nap 
Reggeli a hajón, a nap folyamán érkezés 
Igoumenitsába. Utazás busszal a kedvelt 
albán tengerparti üdülőhelyre, Sarandá-
ba. Szállás (6 éj) tengerhez közeli, felszerelt 
szállodában.
3. nap 
Nyaralás, pihenés a tengerparton, reggeli és 
vacsora a szállodában.

4. nap 
Egész napos fakultatív program: Utazás 
hajóval Korfura, Görögország egyik leglá-
togatottabb szigetére. Nemcsak természeti 
szépségek (hangulatos települések, festői 
öblök…), hanem kulturális látnivalók is tar-
kítják, nem véletlenül látogatták előszere-
tettel európai uralkodócsaládok tagjai (pl. 
Sissi). Egész napos buszos kiránduláson 
felfedezzük Korfu városát, illetve gyönyör-
ködünk a Kanoni-félszigetről Vlachernára, 
a kolostorszigetre és a különleges Egérszi-
getre nyíló kilátásban. Megtekintjük Sissi 
királyné nyári villáját, mely a legtöbbet láto-
gatott nevezetesség a szigeten.  Visszatérés 
a szálláshelyre, vacsora.

5 – 6 – 7. nap 
Nyaralás, pihenés a tengerparton, reggeli és 
vacsora a szállodában.
8. nap 
Reggeli után utazás Tiranába, Albánia fővá-
rosába és kulturális központjába. Láthatjuk 

a Szkander bég teret, a jellegzetes Et’hem 
Bey mecsetet és a nyüzsgő, élettel teli bel-
város további nevezetességeit. Vacsora és 
szállás a környéken.
9. nap 
Reggeli, majd elhagyjuk az albán tengerpar-
tot és észak felé kezdjük meg utunkat. Rövid 
látogatás Montenegró legszebb tengerpart-
ján, a festői Kotori-öbölben. Vacsora és szál-
lás Trebinje környékén.
10. nap 
Reggeli, majd utunkat folytatva megállunk 
Mostarban. Megtekintjük a Világörökség 
részét képező Öreg-hidat. A délutáni órák-
ban érkezünk Szarajevóba. A város rendkí-
vül színes etnikummal és emiatt változatos 
kultúrával rendelkezik. A török építészet 
megannyi hagyatéka mellett a Monarchia 
idejéből fennmaradt műemlékek és az egye-
dülálló vallási sokszínűség egyre kedveltebb 
turistacélponttá teszik a várost. Ellátogatunk 

Ferenc Ferdinánd osztrák-magyar trónörö-
kös merényletének színhelyére is, és meg-
tekintjük a Gazi Huszref- bég Dzsámit. Va-
csora és szállás Szarajevó környékén.
11. nap 
Reggeli után megkezdjük a hazautazást, ér-
kezés Sopronba az esti órákban.

Ár: 342.000 Ft/fő         
Egyágyas felár (a szállodákban):  
10.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sop-
ronból, 9 éj szállás félpanzióval szállodában, 
1 éj szállás félpanzióval a hajón 4 fős belső 
kabinban, hajózás Velence és Igoumenitsa 
között, BBP biztosítás
Korfu fakultatív kirándulás hajójeggyel 85 EUR/fő
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. 50-60 EUR/fő – 2023-as árak szerint)
A hajón egyéb elhelyezés felárért igényelhető, 
részletek irodánkban!
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André Rieu koncert Maastrichtban
Kirándulással a Rajna legszebb részén

 2024. 07. 13 – 16.

1. nap 
Indulás a kora reggeli órákban autóbusszal 
Sopronból Koblenz környékére, vacsora és 
szállás.

2. nap 
Reggeli után Aachenbe utazunk. Nagy Ká-
roly városában – a Frank Birodalom egy-
kori székhelyén – felkeressük az UNESCO 
Világörökségi listán szereplő monumen-
tális dómot, melynek alapjait még a híres 
frank uralkodó tette le. Ezt követően rövid 
megálló a német-holland-belga hármas-
határon. Délután érkezünk Maastrichtba, 
„André Rieu otthonába”. A holland város 
adja a neves hegedűművész és karmes-

ter koncertjeinek legismertebb kulisszáját. 
Utunk csúcspontjaként mi is részt veszünk 
egy fergeteges hangulatú André Rieu kon-
certen. Visszatérés az éjszakai órákban a 
szállodába.
3. nap 
A napot a Rajna mentén töltjük. A folyó leg-
szebb szakaszán hajózva láthatjuk a híres 
Loreley-sziklát, ami annak a szirénnek állít 
emléket, aki a legenda szerint énekhangjával 
elbűvölte a hajósokat, így azok a sziklának 
ütköztek; illetve Rüdesheimben felkeressük 
a mindössze két méter széles, megannyi 
favázas házzal díszített Drosselgasset. Itt 
még egy felvonóval is utazunk, ahonnan még 
szebb panoráma nyílik a Rajna-tájra. Vissza-
térés a szálláshelyre, vacsora. 
4. nap 
Reggeli után városnézés a Rajna és a Mosel 
összefolyásánál fekvő 2000 éves Koblenz-
ben. Ezután megkezdjük a hazautazást, ér-
kezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 168.000 Ft/fő
Egyágyas felár: 9.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron- 
ból, 3 éj szállás reggelivel, 2 vacsora, BBP 
biztosítás és hajózás szintén már az árban!
Külön fizetendők:  
koncertjegy: 101,50 EUR/fő, illetve belépők  
(kb. 20 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Nyaralás a szlovén tengerparton
 2024. 07. 21 – 27.

1.nap 
Utazás Sopronból autóbusszal a szlovén ten-
gerpart gyöngyszemére, Izolára. Szállás el-
foglalása, vacsora.
2. nap 
Reggeli után felfedezzük a szlovén partsza-
kasz legszebb települését, Pirant. Hangula-
tos, tengerbe ékelődő óvárosának arculatát 
a Velencei Köztársaság és a Habsburg Biro-
dalom érája alatt töltött évek is meghatároz-

ták. Visszatérve a szállodánkhoz szabadidő, 
fürdőzés, vacsora a szállodában.

3. nap 
Szabad program, strandolás a tengerparton, 
vagy fakultatív program (8.000 Ft/fő): utazás 
Triesztbe. Városnézésünk során láthatjuk a 
tengerparton elterülő  Piazza Unita d’Italia 
teret, mely a város legimpozánsabb épüle-
teinek ad otthont, a város jelképének szá-
mító  Canale Grandét, illetve a számos  Mo-
narchia-korabeli épületet. Szabadidő után 
visszatérés a szállodába, a nap további ré-
szében fürdőzés, vacsora a szállodában.
4. nap 
Szabad program, strandolás a tengerparton, 
vagy fakultatív program (12.500 Ft/fő): az 
Isztriai-félsziget két ékkövét, Rovinj és Porec 
városát keressük fel. Rovinjt sokan Horvát-
ország legromantikusabb városának tartják 
égbe nyúló, színes épületekkel tarkított, han-
gulatos sikátorai miatt, melyek felett ott tró-
nol a monumentális Szent Eufémia templom.  

Porec szintén számos látnivalóval rendelke-
zik, kék-zászlós strandokkal, műemlékek-
kel és UNESCO Világörökségi helyszínnel  
(Euphrasius bazilika). Visszatérés a szállo-
dába, a nap további részében fürdőzés, va-
csora a szállodában. 
5. és 6. nap 
Ezeket a napokat szabadon tölthetjük, pi-
henhetünk, fürdőzhetünk a tengerben, reg-
geli és vacsora a szállodában.
7. nap 
A szlovén tengerparttól búcsúzva hazauta-
zás, érkezés az esti órákban Sopronba.

Ár: 236.000 Ft/fő 
Egyágyas felár: 12.500 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető  
Sopronból, 6 éj szállás félpanziós ellátással,  
BBP biztosítás
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. 20 EUR/fő – 2023-as árak szerint) 
Fakultatív Trieszt program ára: 8.000 Ft/fő
Fakultatív Rovinj-Porec program ára: 12.500 Ft/fő

Északi kikötők világa Dánia,  
Svédország és Németország határán

 2024. 07. 24 – 29.

1. nap 
Indulás Sopronból rövid megállókkal Berlin-
be. Ismerkedés a német fővárossal. Vacsora 
és szállás a környéken.

2. nap 
Reggeli a szálláshelyen. A délelőttöt még Ber-
linben töltjük, városnézés során felkeressük 
a fontosabb látnivalókat, köztük az Alexan-
derplatzot, a Reichstagot és a Brandenburgi 
kaput, majd indulás Rostockba. Sétálunk a 
hangulatos óváros monumentális templomai 
és jellegzetes hanzavárosi épületei között. 
Szállás Rostock környékén.
3. nap 
Korai reggeli után hajóval a Dániában fekvő 
Gedserbe indulunk. Busszal tovább utazva 
hamarosan megérkezünk a dán fővárosba, 
Koppenhágába, melyet sokan a legszebb 
skandináv fővárosnak tartanak. Láthatjuk 
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a dán királyi család téli rezidenciájaként 
szolgáló Amelienborg palotaegyüttesét és 
a lenyűgöző Márvány-templomot. Felke-
ressük a városháza monumentális épületét, 
a hangulatos Nyhavn kikötőnegyedet, a hí-
res vidámparkot, a Tivolit és a modern vá-
rosrészeket. Belvárosi sétánk során érintjük 
a világ egyik leghosszabb sétálóutcáját, a 
Strögetet, illetve a Kerek Tornyot. Városné-
zésünkből nem maradhat ki természetesen 
az Andersen meséjéből jól ismert Kis hab-
lány szobra sem. Szállás Koppenhága kör-
nyékén.
4. nap 
Reggeli, majd indulás után hamar különle-
ges élményben lehet részünk, az Öresund 
hídon keresztül utazunk a svéd oldalon fek-
vő Malmöbe. A Dániát Svédországgal össze-
kötő 7845 méter hosszú híd Európa leghosz-
szabb vasúti és közúti hídja. Érkezés után 
megtekintjük a festői várost, ahol láthatjuk 
Skandinávia legmagasabb épületét, a Tur-
ning Torsot is. Majd ismét busszal, illetve 
hajóval térünk vissza a német oldalra. Szál-
lás a környéken.

5. nap 
A reggelit követően Lübecket, a „Hanzavá-
rosok királynőjét” látogatjuk meg. A város 
egykor a Hanza-szövetség központja volt, 
ma meseszép, vöröstéglás épületeinek kö-
szönhetően az UNESCO Világörökség részét 
képezi. Innen Hamburgba indulunk. Felke-
ressük a belváros látnivalóit, illetve Európa 
egyik legnagyobb kikötőjét. Szállás a kör-
nyéken.
6. nap 
Reggeli után megkezdjük a hazautazást, ér-
kezés Sopronba a késő esti órákban.

Ár: 278.000 Ft/fő 
Egyágyas felár: 11.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron- 
ból, 5 éj szállás reggelivel, BBP biztosítás, 
hajózás Rostock-Gedser-Rostock vonalon, át-
jutás az Öresund hídon szintén már az árban!
Belépők külön fizetendők! 
(Kb. 150 DKK / fő – 2023-as árak szerint)

Az Olasz Riviéra és  
a Francia Riviéra gyöngyszemei

 2024. 09. 17 – 22.  
1. nap 
Utazás Sopronból autóbusszal rövid meg-
állókkal az Olasz Riviéra festői vidékére.  
Vacsora és szállás Sanremo környékén.

2. nap 
Reggeli a szállodában, majd folytatjuk utun-
kat Sanremo-ba. Az Olasz Riviéra legele-
gánsabb üdülőhelyének tartott város, a világ 
egyik legfontosabb virágtermelő vidékének 
központja. Megtekintjük a gyönyörű belvá-
rost, a Kaszinót, a híres San Siro Katedrá-
list és nem maradhat ki a Virágpiac sem. 
Majd utazás a miniállamba, Monaco-ba. 
Sétát teszünk a hangulatos, szűk utcácská-
in, megismerkedünk az óvárossal, valamint 
a világhírű Óceanográfiai Múzeummal, ahol 
felfedezhetjük a Földközi-tenger és az óceá-
nok különleges élővilágát. Láthatjuk a Her-
cegi Palotát és az egyedülálló látványt nyújtó 

impozáns jachtkikötőt. Visszatérés a szállás-
ra, vacsora.

3. nap 
Reggeli után szabadprogram. Egész napos 
pihenés, üdülés a tengerparton. Vacsora a 
szállodában.
4. nap 
Reggeli, majd a Francia Riviéra fővárosa, 
Nizza felé vesszük az irányt. Bejárjuk a híres 
Angol sétányt, megtekintjük az óvárost, a 
Massena teret és a Hotel Negresco-t, amely 
külső megjelenésével is magára vonja az 
építészet iránt érdeklődők tekintetét. Követ-
kező állomásunk a filmipar központja, Can-
nes. Megtekintjük a festői óvárost, láthatjuk 
a fényűző palotákat, illetve a Fesztiválpalota 
épületét. Visszatérés a szállodába, vacsora.
5. nap 
Reggeli után Genovába utazunk. Városné-
zésünk során nemcsak Olaszország legna-
gyobb kikötőjét, hanem az óváros hangu-
latos utcáit és műemlékeit is felkeressük. 
Következő úticélunk Solferino. A solferinoi 
csata emlékparkjában feleleveníthetjük a 

csatát, melynek egyik következménye volt a 
Nemzetközi Vöröskereszt mozgalom elindí-
tása. Vacsora és szállás a közelben. 
6. nap 
A reggelit követően még egy kicsit elidőzünk 
a „szerelmesek városában” Veronában, 
majd megkezdjük a hazautazást.

Ár: 226.000 Ft/fő     
Egyágyas felár: 9.500 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron- 
ból, 5 éj szállás szállodákban félpanzióval, 
BBP biztosítás
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. 50 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Alföldi hangulat  
hazánk keleti csücskében

 2024. 09. 26 – 29.

1.nap 
Indulás a reggeli órákban autóbusszal Sop-
ronból a Szabadkígyósi Wenckheim-kas-
télyhoz. A 19. században neoreneszánsz 
stílusban épült, nemrég felújított épülete-
gyüttes korának egyik legfényűzőbb és leg-
modernebb kastélya volt. Vacsora és szállás 
Gyula környékén.
2. nap 
A nap folyamán Gyulát fedezzük fel. Elláto-
gatunk Erkel Ferenc, a magyar opera meg-
teremtőjének szülőházába és felkeressük az 
igazi hungarikumnak számító gyulai várat, 

Magyarország egyetlen megmaradt téglavá-
rát. Megtekintjük az Almásy-kastélyt, és fára-
dalmainkat a Százéves Cukrászdában pihen-
hetjük ki. Visszatérés a szálláshelyre, vacsora.
3. nap 
Napunk szabad, egyénileg fedezhetjük fel a 
város további látnivalóit, illetve felkereshet-
jük a Gyulai Várfürdő komplexumát!
4. nap 
Utazás Békéscsabára, felkeressük az evan-
gélikus nagytemplomot, Európa legna-
gyobb evangélikus templomát és a Mun-
kácsy Mihály Múzeumot. Teszünk még egy 
rövid megállót Szarvason, láthatjuk a Mini 
Magyarország makettparkot, majd hazauta-
zás, érkezés az esti órákban Sopronba. 

Ár: 126.000 Ft/fő     
Egyágyas felár: 15.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: busz és idegenvezető Sopron-
ból, 3 éj szállás félpanziós ellátással
Belépők külön fizetendők! (Kb.19.000 Ft/fő 
– 2023-as árak szerint de jelentős nyugdíjas 
kedvezmények érhetők el!)
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A virágok szigete, Madeira
 2024. 02. 25 – 03. 03.

Színpompás növényzet, kicsi falvak, csoda-
szép tájak és mindig kellemes éghajlat, ez 
jellemző a portugál szigetcsoport gyöngy-
szemére, Madeirára.

1. nap 
Autóbusztranszfer Sopronból Bécsbe. Utazás 
repülővel Funchalba. Transzfer a 4*-os, ten-
gerparthoz közeli szálláshelyre, vacsora.
2. nap 
Reggeli után félnapos városnézés a sziget 
fővárosában, Funchalban. A főbb látnivalók 
megtekintése után megkóstolhatjuk a híres 
madeirai borokat, valamint megismerked-
hetünk a híres madeirai csipkével is egy 
csipkeüzletben tett látogatásunk során. Visz-
sza a szálláshelyre, vacsora.
3. nap 
Reggeli, majd ismét félnapos kirándulás so-
rán Funchal környékét ismerjük meg. A város 

felett trónoló Montéban IV. Károly magyar 
király temetkezési helyét keressük fel, illet-
ve sétálhatunk egy szép fekvésű botanikus 
kertben. Visszatérés a szálláshelyre, vacsora.

4. nap 
Reggeli a szálláshelyen. Egész napos fakul-
tatív program: kirándulás a sziget nyugati 
részén. Először a „visszafordulás fokához” 
a Cabo Girao-hoz látogatunk el, itt található 
a világ második legmagasabb sziklafala. Kö-
vetkező úticélunk Calheta, melynek egyik fő 
nevezetessége a cukormalom, ahol még ma 
is cukornádpálinkát, rumot és cukorszirupot 
állítanak elő. Majd felkeressük Porto Moniz 
egyedülálló lávamedencéit, és Sao Vicente 
jellegzetes, fehér falú házait. Vissza a szál-
láshelyre, vacsora. 
A fakultatív program ára: 70 EUR/fő
5. nap 
Reggeli, majd egész napos szabadidő. Fél 
napos fakultatív program: részt vehetünk 
egy Levada-túrán. A sziget egykori öntö-
zőrendszere egész Madeirát behálózza, 

melynek mentén ma kiépített túraösvények 
találhatók. Egy ilyen túra során a sziget el-
dugodtabb részeit és elzártabb élővilágát is 
megismerhetjük. Vacsora a szálláshelyen. 
A fakultatív program ára: 50 EUR/fő
6. nap 
Reggelit követően egész napos fakultatív 
program: kirándulás a sziget keleti részén. 
Látogatás Camacha-ban, a madeirai kosár-
fonó kézműipar központjában; a pisztráng-
tenyészetről híres Ribeiro Frio-ban és San-
tana tarka, egyenlő szárú háromszög alakú 
faházainál. Végül elidőzünk a sziget egyik 
legrégebbi településén, Porto da Cruzban. 
Vissza a szálláshelyre, vacsora. 
A fakultatív program ára: 70 EUR/fő

7. nap 
Reggeli, majd egész napos szabadidő. Va-
csora a szálláshelyen.
8. nap 
Reggelit követően transzfer a repülőtérre, 
utazás repülővel Bécsbe, majd busztransz-
ferrel Sopronba.

Ár: 538.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel 
Egyágyas felár: 15.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: repülőjegy, repülőtéri  
illetékek, 7 éj szállás félpanzióval  
4*-os szállodában, helyi transzferek,  
transzfer Sopron-Bécs-Sopron,  
két félnapos Funchal kirándulás,  
BBP biztosítás
Fakultatív programok:  
sziget nyugati fele: 70 EUR/fő,  
sziget keleti fele: 70 EUR/fő,  
Levada-túra: 50 EUR/fő   
Továbbá külön fizetendő: belépők, illetve  
néhány helyi közlekedés: kb.40 EUR/fő  
– 2023-as árak szerint

Madrid és Andalúzia
Bécsből repülővel,  
Sopron – Bécs busztranszferrel

 2024. 03. 18 – 26.

1. nap 
Utazás Sopronból a hajnali órákban autó-
busszal Bécsbe, onnan repülővel tovább 
Madridba. Érkezés után városnézés a spa-
nyol fővárosban, majd transzfer a szállodá-
ba, vacsora. 
2. nap 
Reggeli után folytatjuk a buszos és gyalogos 
városnézést, felkeressük az ország legjelen-
tősebb barokk műemlékét, a Királyi Palota 
lenyűgöző épületegyüttesét, mely egyben 
Madrid legfőbb látványossága. Láthatjuk a 

Prado-t, a világ egyik legnagyobb művésze-
ti kincsestárát; a monumentális Almudena 
katedrálist, a város legszebb tereit és park- 
jait, valamint látogatást tehetünk a Berna- 
béu Stadionban (Real Madrid). Visszatérés a 
szálláshelyre, vacsora.
3. nap 
A reggelit követően egész napos fakultatív 
program keretein belül ellátogatunk a kö-
zeli El Escorial királyi kolostorhoz. A 16. 
században épült monumentális palota szá-
mos uralkodó, köztük V. Károly és Habsburg  
Mária nyughelyét is rejti. Megtekintjük továbbá  
Segovia városának monumentális katedráli-
sát és jelképét, a római vízvezetéket is, ami 
Spanyolország egyik legfontosabb ókori mű-
emléke. Visszatérés a szálláshelyre, vacsora. 
A fakultatív program ára: 16.000 Ft/fő
4. nap 
Reggeli után utazás Toledo városába, a ró-
mai katolikus egyház spanyolországi köz-
pontjába. Történelmi belvárosa az UNESCO 
világörökség részét képezi. Megtekintjük 

a messze földön híres katedrálist, melyet 
az ország egyik legszebb és legdíszesebb 
kolostoraként tartanak számon. Következő 
megállónk Cordoba. Láthatjuk a római hi-
dat, ahonnan az egész városra nyíló, csodá-
latos panoráma fogad minket. Meglátogatjuk 
természetesen a belvárost is, mely szintén 
világörökségi helyszín. Tovább utazva elfog-
laljuk Torremolinos környékén fekvő hote-
lünket, vacsora.
5. nap 
Reggeli, majd Andalúzia fővárosát, Sevil-
lát, fedezzük fel, láthatjuk a híres Alcazart, 
illetve a műemlékekben gazdag Santa Cruz 
városnegyedet. Megismerkedünk a világ 
egyik legnagyobb katedrálisával, a Giral-
dával, mely egykor őrtoronyként szolgált. 
Itt fekszik Sevilla leghíresebb tengerészé-
nek, Kolumbusz Kristófnak a sírja is. A vá-
ros jelképének számító Torre del Oro torony 
megtekintése sem marad ki programunkból. 
Visszautazás a szállodához, vacsora.
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4. nap 
Reggeli után még szabadon fedezhetjük fel 
a város további szépségeit, vagy akár vásá-
rolgathatunk valamelyik bazárban. Megláto-
gatjuk még a Beylerbeyi Palotát, a szultá-
nok varázslatos rezidenciáját, majd transzfer 
a repülőtérre. Visszautazás repülővel Bécs-
be, busztranszfer Sopronba.

Ár:  265.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel  
Egyágyas felár: 9.000 Ft/fő/éj 

Szolgáltatások: repülőjegy, repülőtéri illeté-
kek, 
busztranszfer Sopron – Bécs – Sopron, 
busztranszfer a szállodához, 3 éjszaka szállás 
szállodában reggelivel, BBP biztosítás
Fakultatív program: 13.500 Ft/fő
Belépők külön fizetendők!  
(Kb.75,- EUR / fő – 2023-as árak szerint)

Bor, olíva és tavaszi napsütés  
Pugliában
Bécsből repülővel,  
Sopron – Bécs busztranszferrel

 2024. 04. 25 – 29.

1. nap 
Utazás Sopronból busszal Bécsbe, majd re-
pülővel Bariba. Érkezés után városnézés a 
3000 éve alapított Bitontoban. Megtekintjük 
a katedrálist és annak különleges dombor-
művét. Ezt követően Bariba utazunk. A vá-
ros legjelentősebb látnivalója az 1087–1197 

között román stílusban épült Szent Miklós 
Bazilika. Itt nyugszik Szent Miklós, azaz a 
Mikulás, akinek ereklyéit 1087-ben hozták 
a városba, miután Törökországban olasz 
halászok ellopták azokat egy szentélyből. 
Jelentős látnivaló a XII–XIII. század ban épült 
normann alapítású vár a Castello Norman-
no-Svevo. Délután olíva/borkostolón ve-
szünk részt. Szabadprogram a hangulatos 
belvárosban, séta a tengerparti sétányon. 
Vacsora és szállás Bari környékén. 
2. nap 
A környéket a csizma sarka mentén ismer-
jük meg. Meglátogatjuk Monopoli óvárosát, 
a várat és az ókori Róma egyik legfontosabb 
útvonalát, a Via Appia-t. Folytatjuk utunkat a 
tengerpart egyik gyöngyszeméhez, a fehér 
városba, Ostuniba. A jellegzetesen fehér 
házak, sikátorok, a tenger illata, a megannyi 
hangulatos terasz elvarázsolja az idelátoga-
tókat. Vacsora és szállás Bari környékén.
3. nap 
A környék egyik nagyvárosát Tarantot, a „két 
tenger városát” tekintjük meg. Utunkat foly-

tatjuk Alberobelloba. A kisváros hírnevét 
a trullóinak köszönheti, amelyek hengeres 
vagy négyszögletes alaprajzú épületek, sü-
veges tetővel. Ezek a település legnagyobb 
nevezetességei, amelyek jóvoltából UNESCO 
világörökségi helyszínné nyilvánították. A 
napot Matera-ban zárjuk. A város neveze-
tessége a Sassi di Matera, a történelmi köz-
pontot alkotó barlanglakásokból álló negye-
dek komplexuma, amely 1993 óta szintén az 
UNESCO Világörökségének részét képezi. 
Vacsora és szállás Bari környékén.
4. nap 
A napot Ruvo di Puglia történelmi belvárosá-
nak megtekintésével kezdjük. A napot Puglia 
legkülönlegesebb várának, Castel del Monte-
nak látogatásával folytatjuk. Az 1240-es évek-
ben épült várat Apulia kőkoronájaként is emlí-
tik, különleges, nyolcszögletű alaprajza miatt. 
A várat az UNESCO 1996-ban a világörökség 
részévé nyilvánította. A napot Traniban zár-
juk, mely a középkorban fontos kikötő volt, 
innen indult több kereszteshadjárat a Szent-
földre. Visszatérünk a hotelbe, vacsora. 

6. nap 
Reggeli a szállodában. Utazás Granadába. 
Megtekintjük a csodálatos építészeti remek-
művet, az Alhambrat, az arabok építette 
Alcazabat, a Naszridák palotáit és a Gene-
ralifet, valamint a város további nevezetes-
ségeit. Visszatérés a szálláshelyre, vacsora.
7. nap 
Ezen a napon két andalúz gyöngyszemet te-
kintünk meg: Ronda bájos városában Ernest 
Hemingway és Orson Welles is gyönyörkö-
dött anno, felkeressük jelképeit, az arénát 
és az Új-hidat. Ezután Mijas-t látogatjuk 
meg. A hegyvidéki környezetben fekvő, fe-
hér házakkal szegélyezett, romantikus ut-
cákból álló kis település igazi ékszerdoboz 
Andalúziában. Visszatérés a szálláshelyre, 
vacsora.
8. nap 
A napot szabadon tölthetjük el, pihenhetünk 
a szállodában, vagy felfedezhetjük a környék 
további látnivalóit. Reggeli és vacsora a szál-
lodában.
Javasolt egész napos fakultatív program: 
utazás az Ibériai-félsziget legdélebbi pont-
jára, Gibraltárra. A sziklaszirtre épült, fes-
tői mini városállam felfedezésében Gibraltár 
híres „lakói”, a majmok is kísérnek minket. 
Jó idő esetén az afrikai kontinensre nyíló 
panorámában is gyönyörködhetünk. Útköz-
ben még teszünk egy rövid kitérőt Marbella 
elegáns üdülővárosába is. 
A fakultatív program ára: 24.000 Ft/fő

9. nap 
Reggeli után búcsút veszünk Andalúziá-
tól, transzfer a repülőtérre, majd repülővel 
Bécsbe utazunk. Innen busszal térünk haza 
Sopronba.

Ár: 504.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel 
Egyágyas felár: 12.500 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: repülőjegy, repülőtéri  
illetékek, 8 éj szállás félpanziós ellátással, 
helyi transzferek / busz a kirándulások során, 
idegenvezető, BBP biztosítás
Alhambra regisztrációja és belépője jelentke- 
zéskor fizetendő: 26.500 Ft/fő. Külön fizeten- 
dő további belépők (kb. 60 EUR/fő – 2023-as 
árak szerint), illetve kötelező helyi idegenveze-
tők (kb. 80 EUR/fő)
Fakultatív Escorial program: 16.000 Ft/fő
Fakultatív Gibraltár program: 24.000 Ft/fő

Isztambul gazdagon, Szulejmán 
nyomában
Bécsből repülővel,  
Sopron-Bécs busztranszferrel

 2024. 04. 18 – 21.

1. nap 
Utazás busszal Sopronból a bécsi repülő-
térre, majd Bécsből repülővel Isztambulba. 
Buszos városnézés során ismerkedünk a 
„Két kontinens városával”. Átkelve az első 
Boszporusz-hídon (mely egykor a világ leg-
hosszabb hídja volt) az ázsiai oldalra, meg-
pihenünk a Camlica dombon és élvezzük az 

Isztambulra nyíló csodálatos panorámát. Ez-
után látogatást teszünk a fényűző Dolmabah- 
ce Palotában, majd utazás a szálláshelyre.
2. nap 
A reggeli után megkezdjük egész napos 
gyalogos, illetve helyi tömegközlekedéssel 
történő városnézésünket, melynek során 
megtekintjük az egykori Bizánc és Konstan-
tinápoly leghíresebb emlékeit, a Hippodrom 
teret, a híres Kék Mecsetet, a Topkapi Pa-
lotát, illetve a város egyik jelképét, a Hagia 
Sophia lenyűgöző épületét. Felkeressük to-
vábbá az Elsüllyedt Palotát, illetve a híres 
Nagy Bazárt, ahol több ezer üzlet várja a 
vásárlókat helyi specialitásokkal. 
3. nap 
Reggeli után szabadprogram, vagy fakultatív 
kirándulás: egy kellemes sétahajózáson ve-
szünk részt a Fekete-tengert a Márvány-ten-
gerrel összekötő Boszporusz-szoroson, Euró-
pa és Ázsia határán. A nap hátralévő részében 
meglátogatjuk a Szulejmán-mecsetet. 
A fakultatív program ára: 13.500 Ft/fő
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5. nap 
A menetrend függvényében szabad program 
Bariban, majd hazautazás. 

Ár: 346.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel 
Egyágyas felár: 12.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: repülőjegy, 4 éj szállás fél-
panzióval, idegenvezető, helyi busz a program 
szerint, busz a Sopron-Bécs-Sopron sza-
kaszon, BBP biztosítás és repülőtéri illeték 
szintén már az árban
Belépők külön fizetendők!  
(Kb. EUR/fő – 2023-as árak szerint!)

Tavasz Máltán
Bécsből repülővel, 
Sopron-Bécs busztranszferrel!

 2024. 05. 02 – 06.

1.nap 
Utazás Sopronból autóbusszal Bécsbe, majd 
repülővel Máltára. A földközi-tengeri mesés 
sziget egyre népszerűbb a turisták körében, 

hisz a megannyi természeti szépség mellett 
számos történelmi látnivalóval, műemlékkel 
is várja látogatóit. Érkezés után városnézés a 
szigetország fővárosában, Vallettában. Lát-
hatjuk a miniállam legnagyobb templomát, 
a Szent János társkatedrálist, melyet a vi-
lág egyik legszebb barokk katedrálisaként 
tartanak számon. Betekintünk a Barakka 
kertekbe, illetve sétálunk a hangulatos bel-
városi utcákon, sőt, még ötdimenziós filmet 
is láthatunk a nevezetességekről. Utazás 
szállodánkba, vacsora.
2. nap 
Reggeli után egész napos buszos kirándu-
lás során ismerjük meg a sziget főbb látni-
valóit. Ellátogatunk a régi fővárosba, Mdiná-
ba, a „Csendes Városba”, megcsodálhatjuk 
a Dingli-szikláról nyíló festői panorámát, 
bejárjuk Marsaxlokk halászfalut és ha az 
időjárás kegyes hozzánk, a Kék Barlangot 
is láthatjuk egy hajózás során. Visszatérés a 
szállodába, vacsora.
3. nap 
Egész napos fakultatív programként ellátoga-
tunk Málta testvérszigetére, Gozora, a  legen-
dás Kalüpszó szigetére. Első állomásunk Gozo 
leghíresebb és legfotózottabb része, a Dwer-
ja-öböl lesz. Elidőzünk Victoriaban, Gozo fő-
városban, végül megállunk Ggantija Kr.e. 3600 
körülről származó templomromjainál, melye-
ket a világ legrégebbi szabadon álló emlékmű-
veinek tartanak. Visszatérés a szálláshelyre, 
vacsora. Fakultatív program ára: 20.000 Ft/fő.

4. nap 
Szabad napunkon egyénileg ismerkedhetünk 
tovább a szigettel (Málta remek, jó áron el-
érhető autóbuszhálózattal rendelkezik), vagy 
pihenhetünk, illetve akár fürdőzhetünk is. 
Reggeli és vacsora a szállodában.

5. nap 
Menetrendtől függően transzfer a szállo-
dából a repülőtérre, majd utazás repülővel 
Bécsbe és busztranszferrel Sopronba.

Ár: 296.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel  
Egyágyas felár: 12.000 Ft/fő/éj 

Szolgáltatások: 4 éj szállás szállodában 
félpanziós ellátással, repülőjegy, transzfer 
Sopron-Bécs-Sopron, helyi transzferek a 
hotel és repülőtér között, egynapos buszos 
kirándulás helyi idegenvezetővel, gyalogos 
városnézés Vallettán helyi idegenvezetővel, 
BBP biztosítás és repülőtéri illeték szintén 
már az árban
Gozo fakultatív program ára: 20.000 Ft/fő
Belépők szintén külön fizetendők! 
(Kb. 60 EUR/fő – 2023-as árak szerint)

Párizs, a divat és a fények fővárosa 
Bécsből repülővel,  
Sopron – Bécs busztranszferrel

 2024. 10. 09 – 13.

1. nap 
Utazás Sopronból autóbusszal Bécsbe, majd 
repülővel Párizsba. Első napunkat a Loi-
re menti kastélyok felfedezésével töltjük. 
Meglátogatjuk a monumentális Chambord-i 
kastélyt, mely több, mint 440 szobával ren-
delkezik. Utunkat folytatva, az ismert és so-
kak által legszebbnek tartott Chenonceaux-i 
vízi kastélyhoz érkezünk, majd a fővároshoz 
közeledve, a nap utolsó állomása, az ún. „év-
századok kastélya”, Blois-ban. Párizs kör-
nyéki szállásunk elfoglalása, majd vacsora.
2. nap 
A reggeli elfogyasztása után, megkezdjük 
Párizs nevezetességeinek megismerését: 
Notre Dame, Pompidou központ - a kifordított 
ház, Forum des Halles, majd a Louvre híres 
képtára az üvegpiramissal kívülről. Láthat-

juk a Champs Elysées-t, a város leghíresebb 
sugárútját, Place de la Concorde-t, Jardin 
des Tuileries-t, a Diadalívet, a Trocadero-t 
és nem utolsó sorban az Eiffel-toronyból is 
gyönyörködhetünk Párizsban. Este vissza-
térés a szállásra, vacsora. Párizs by Night. 
Késő este tömegközlekedéssel kilátogatunk 
a Monmartre-ra, ahol megtekintjük a Pigal-
le-t, Sacré Coeur bazilikát, a Moulin Rouge-t. 
3. nap 
Reggeli a szállodában. A délelőtti órákban, 
már belülről csodálhatjuk meg, ugyanis lá-
togatást teszünk a híres párizsi képtárban 
a Louvre-ban, a világ egyik leggazdagabb 
múzeumában. Megtekinthetjük Leonardo 
da Vinci híres Mona Lisa-ját. Rövid sétát te-
szünk a belvárosban a Szajna parton. Majd 
ellátogatunk az Invalidusok Dómjába, ahol 
Napoleon sírja is található. Este egy kel-
lemes hajókiránduláson veszünk részt  
a Szajnán. Innen gyönyörű kilátás nyílik a 
megvilágított Párizsra, megtekinthetjük a 
még eddig nem ismert épületeket, mint a 
Musée d’Orsay-t, de kivilágított fényében 
csodálhatjuk meg az Eiffel-tornyot és a már 
többi, általunk ismert épületet is. Visszaté-
rés a szállásra és vacsora. 
4. nap 
Reggeli után, kirándulás a Napkirály egykori 
palotájához, Versailles-ba. A lenyűgöző kas-
tély és kertje látványában, megelevenedik 
előttünk XIV. Lajos korabeli pompája. A nap 
második felében rövid kitérőt teszünk Rue-

il-Malmaison városában. A város középkor-
ban lepratelepként szolgálhatott, hiszen neve 
jelentése is erre utal. Később Bonaparte Na-
póleon tábornok felesége, Joséphine vásárol-
ta meg, az itt található kastélyt és varázsolta 
széppé. Majd visszatérés a szállásra, vacsora. 

5. nap 
Reggelit követően egyénileg fedezhetjük fel a 
várost, visszatérhetünk a korábban közösen 
megtekintett nevezetességek helyszíneire, 
melyeknél többet időznénk hazaindulásunk 
előtt. Utunkat a reptér irányába vesszük és 
megkezdjük a hazautazást. Érkezés Sopron-
ba az esti órákban.

Ár:  306.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel  
Egyágyas felár: 15.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: 4 éj szállás szállodában fél-
panziós ellátással, repülőjegy, transzfer Sop-
ron-Bécs-Sopron, helyi transzferek a hotel és 
repülőtér között, idegenvezető, BBP biztosítás 
és repülőtéri illeték szintén már az árban
Belépők és helyi tömegközlekedés külön fize-
tendők! (kb. 170 EUR/fő - 2023-as árak szerint)
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Nyaralás Mallorca szigetén
Bécsből repülővel,  
Sopron-Bécs busztranszferrel

 2024. 09. 04 – 09.

1.nap 
Utazás Sopronból autóbusszal Bécsbe, 
majd onnan repülővel Mallorcára. Mallorca 
Spanyolország legnagyobb szigete és egyik 
leglátogatottabb úti célja. A kristálytiszta 
tenger, a mediterrán élővilág és az egyéb 
természeti szépségek mellett számos kul-
turális értékkel is rendelkezik. Olyan, mint 
egész Spanyolország egy ékszerdobozba 
zárva. Transzfer a hotelhez, vacsora. Szállo-
dánk remek fekvéssel, a tengerhez nagyon 
közel található.

2. nap 
Félnapos kirándulásunk során közösen 
fedezzük fel a főváros, Palma de Mallorca 
szépségeit. Láthatjuk jellegzetes katedráli-

sát, a királyi palota épületét és a hangulatos 
sétányt. A nap további részében szabadidő, 
fürdőzés a tengerparton, vacsora a szállo-
dában.

3. nap 
Szabad program, pihenés, vagy fakultatív 
kirándulás: Egész napos szigetkörút során 
megismerjük a Tramuntana-hegység vad-
regényes tájait, Valdemossa kulturális érté-
keit, Soller ikonikus villamosát, valamint a 
sziget többi hangulatos települését és leg-
szebb partjait is láthatjuk. 
A fakultatív program ára: 75 EUR/fő

4. nap 
Szabad program, vagy fakultatív kirándulás:  
Ezen a kiránduláson meglátogatjuk Mana-
corban a világhírű gyöngykészítő üzemet 
és az utazás egyik csúcspontjaként megte-
kintjük a Sárkánybarlangot, mely a csepp-
kő fogalmának új értelmet ad. Itt láthatjuk a 
világ egyik legnagyobb földalatti tavát is. A 
nap további részében szabadidő, fürdőzés a 
tengerparton, vacsora. a szállodában. 
A fakultatív program ára: 80 EUR/fő
5. nap 
A napunk szabad, fürdőzhetünk, illetve egyé-
nileg fedezhetjük fel a sziget további szépsé-
geit. Reggeli és vacsora a szállodában.
6. nap 
Menetrendünktől függően szabadidő, majd 
transzfer a repülőtérre, utazás repülővel 
Bécsbe, busztranszferrel Sopronba. 

Ár:  348.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel  
Egyágyas felár: 12.500 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: repülőjegy (Bécs – Mallorca 
– Bécs), 5 éj szállás félpanzióval tengerhez 
közeli szállodában, városnézés Palma de 
Mallorcán, transzfer repülőtér-hotel-repülő-
tér, transzfer Sopron-Bécs-Sopron, idegen-
vezető, BBP biztosítás és repülőtéri illeték 
szintén már az árban
Fakultatív szigetkörút program: 75 EUR/fő
Fakultatív Sárkánybarlang-Manacor  
kirándulás: 80 EUR/fő

Nyaralás Tunéziában
Bécsből repülővel,  
Sopron – Bécs busztranszferrel

 2024. 09. 14 – 21.

A kellemes éghajlat, a finomhomokos ten-
gerpart, a Szahara közelségének egyedi 
hangulata, az ókori műemlékek és az arab 
vendégszeretet ötvözete miatt Tunézia sok 
éve az egyik legnépszerűbb úticél számos 
európai turista körében.

Szállodánk tengerparti, 4*-os hotel. Ellátá-
sunk all inclusive.
Tartózkodásunk során egy egész napos fa-
kultatív kiránduláson is részt vehetünk:
Reggeli után utazás Tuniszba. A mindig 
nyüzsgő főváros lüktető kikötővel, antik mű-
emlékekkel és modern városrészekkel is 
rendelkezik. A városnézés során a bazárok-
ban még jobban megismerhetjük a helyi spe-
cialitásokat. Ezután Tunézia legfontosabb 
látnivalóját, a föníciaiak egykori virágzó vá-
rosát, Karthago romjait keressük fel, melyet 
az ókori rómaiak pusztítottak el. Végül a Tu-
niszi-öböl felett trónoló Sid Bou Said városát 
látogatjuk meg. Az egységesen fehér házak 
és a csodás panoráma számos művészt ihle-
tett meg. Visszatérés a szállodába. 
A fakultatív program ára: 65 EUR/fő
A helyszínen lehetőség van további fakultatív 
programokon való részvételre (pl. sivatagi je-
eptúra, hajókirándulás)

Ár: 342.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel  
Egyágyas felár:  12.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: repülőjegy, 7 éj szállás 4*-os 
szállodában, all inclusive ellátás, transzfer 
a repülőtér és a szálloda között, transzfer 
Sopron-Bécs-Sopron, csoportkísérő, BBP biz-
tosítás és repülőtéri illeték szintén az árban
Tunisz-Karthago-Sid Bou Said fakultatív kirán-
dulás: 65 EUR/fő

Hosszú hétvége Barcelonában
Bécsből repülővel,  
Sopron-Bécs busztranszferrel 
2024. 10. 21 – 25.

1. nap 
Utazás Sopronból autóbusszal a bécsi repü-
lőtérre, majd onnan repülővel Barcelonába. 
Érkezés után transzfer a szállodához, köz-
ben ismerkedés a várossal. A hotel Barcelo-
nához közel, a tengerparti szállodanegyed-
ben fekszik. Vacsora.
2. nap 
Reggeli után buszos, illetve gyalogos város-
nézés során megkezdjük a katalán főváros 
megismerését. Felkeressük a Szent Pál kór-
ház különleges épületét, valamint megcso-
dálhatjuk a Tibidabo-hegyről nyíló panorá-
mát. A nap folyamán, még fakultatív program 
keretén belül részt vehetünk egy stadiontú-
rán is, a Nou Campban (FC Barcelona stadi-
onja). Visszatérés a szállodába. Vacsora.

3. nap 
Reggeli után folytatjuk a városnézést. Felke-
ressük a legfontosabb nevezetességeket, a 
Güell Parkot, a Királyi Palotát, Kolumbusz 
emlékművét, a gótikus negyedet és Gaudi 
leghíresebb templomát, a Sagrada Fami-
lia-t. Láthatjuk a nyüzsgő kikötői negyedet 
és sétálhatunk a világhírű Rambla sétálóut-
cáin, illetve a Poble Espanyol spanyol skan-
zen épületei között. Visszatérés a szállodá-
ba. Vacsora.

4. nap 
Reggeli után fakultatív program keretében 
utazás a közeli csodálatos fekvésű Mont-
serrat bencés kolostorához. A kolostorban 
látható Fekete Madonna szoborhoz több-
százezren zarándokolnak el évente. A dél-
utáni órákban felkeresünk egy igazi, katalán 
pezsgőgyárat, ahol vezetés és kóstolás is 
vár ránk. Ezután visszatérés Barcelonába, 
szabad program. Vacsora a szállodában. 
A fakultatív program ára: 17.000 Ft/fő
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5. nap 
Reggeli után búcsú Barcelonától, transzfer 
a reptérre, majd utazás Bécsbe repülővel, 
majd busszal Sopronba.

Ár: 273.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel    
Egyágyas felár: 9.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: 4 éjszaka szállás félpan-
zióval szállodában, repülőjegy, transzfer 
(Sopron-Bécs-Sopron), helyi transzferek 
és buszos városnézés, idegenvezető, BBP 
biztosítás és repülőtéri illeték szintén már az 
árban
Belépők szintén külön fizetendők!  
(Kb. 90,- EUR / fő – 2023-as árak szerint)
Fakultatív kirándulás Montserratba, illetve a 
pezsgőgyárba kóstolással: 17.000 Ft/fő

Pihenés Dubaiban
Bécsből repülővel,  
Sopron-Bécs busztranszferrel
2024. november 

(A pontos időpontról érdeklődjön  
februártól irodánkban!)

1.nap 
Utazás Sopronból autóbusszal Bécsbe, on-
nan repülővel Dubaiba. Érkezés után transz-
fer a szállodába.
2. nap 
Reggeli a szállodában. Délelőtt megtekintjük 
a Miracle Gardent. Délután fakultatív prog-

ram: jeeptúrával egybekötött sivatagi prog-
ramunk során csodás fotókat készíthetünk 
a naplemente fényeibe öltözött sivatagi kör-
nyezetben. A program során tevegelhetünk, 
sólymokkal fényképezkedhetünk, és tradi-
cionális, hastáncos arab vacsorával zárjuk 
a napot. A fakultatív program ára: 80 EUR/fő
3. nap 
A nap folyamán Dubait fedezzük fel. Be-
barangoljuk az óvárost, látjuk az Aranypi-
acot és a Fűszerpiacot. Átkelünk a Dubai  
Creek-en a tradicionális fahajókkal, felke-
ressük az Al Fahidi erődöt, illetve megis-
merjük a helyi építészetet. Délután a világ 
legmagasabb épületét, a 828 méter magas 
Burj Khalifát látogatjuk meg. 555 méteres 
magasságig fel is mehetünk, hogy élvezzük 
a páratlan kilátást. Végezetül gyönyörköd-
hetünk a Dubai Fountain - a világ legna-
gyobb szökőkútja – szépségeiben. 
4. nap 
Szabad program, pihenés, illetve fürdőzés a 
tengerben. Este fakultatív program: kétórás 

hajózás Dubai legszebb partszakaszán, 
melynek során tovább gyönyörködhetünk a 
kivilágított város fényeiben. 
A fakultatív program ára: 50 EUR/fő

5. nap 
Egész napos fakultatív kirándulás: Abu 
Dhabiba, az Egyesült Arab Emírségek fővá-
rosába. Láthatjuk a világ egyik legnagyobb 
mecsetét, a 40.000 fő befogadására képes 
Sheikh Zayed nagymecset káprázatos hófe-
hér épületegyüttesét, melyet 54 kupola és a 
világ legnagyobb szőnyege díszít. Felkeres-
sük az impozáns Elnöki Palotát és lefotóz-
hatjuk az ikonikus Emirates Palace-t. 
A fakultatív program ára: 105 EUR/fő
6. nap 
Városnézésünket folytatva Dubai egyik jel-
képét, a pálmafát formázó Pálma-szigetet 
keressük fel a The View of the Palm léleg-
zetelállító kilátóval, illetve a város legked-
veltebb tengerpartján töltünk egy kis időt. 
7. nap 
Szabad program, pihenés, illetve fürdőzés a 

tengerben. Meglátogathatjuk a Jövő Múze-
umát és a síparadicsommal is rendelkező, 
Mall of the Emirates bevásárlóközpontot 
8. nap 
Transzfer a repülőtérre, majd utazás repülő-
vel Bécsbe, majd busszal Sopronba.

Ár: 502.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel  
Egyágyas felár: 24.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: repülőjegy, 7 éj szállás reg-
gelivel, két kirándulás helyi idegenvezetővel 
és helyi busszal a program szerint Dubaiban, 
transzfer Sopron-Bécs-Sopron, illetve a 
repülőtér-szálloda-repülőtér szakaszokon, 
csoportkísérő Sopronból, BBP biztosítás és 
repülőtéri illeték szintén már az árban
Fakultatív programok:
Abu Dhabi kirándulás – 105 EUR/fő
sivatagi program vacsorával – 80 EUR/fő
hajózás – 50 EUR/fő
Belépők külön fizetendők! 
(Kb. 100-120 EUR/fő - 2023-as árak szerint)

Hétvége Rómában
Bécsből repülővel,  
Sopron – Bécs busztranszferrel

 2024. 11. 14 – 17.
1. nap 
Indulás a kora reggeli órákban Sopronból au-
tóbusszal a bécsi repülőtérre, utazás repü-
lővel Rómába. Érkezés után  buszos város-
nézéssel  ismerkedünk az „örök várossal”. 
Szállásunk elfoglalása után meglátogatjuk 

a  Santa Maria Maggiore  Bazilika  monu-
mentális épületét, Róma legnagyobb Má-
ria-templomát, illetve tömegközlekedéssel 
jutunk el a Trastevere negyed forgatagába, 
melyet hangulatos utcái és éttermei miatt a 
helyiek  „igazi Rómának”  hívnak. Első napi 
vacsoránk egyénileg történik, hogy tetszés 
szerint választhassunk a megannyi olasz ét-
terem közül. Visszatérés a szálláshelyre.
2. nap 
Gyalogosan, illetve tömegközlekedéssel 
folytatjuk római városnézésünket. Felkeres-
sük az ókori Róma legfőbb látnivalóit, a Co-
losseumot, a Forum Romanumot, illetve a 
császári fórumokat. Megállunk Róma egyik 
központi terén,  a Piazza Venezián, majd 
Róma egyik legrégebbi és legkülönlegesebb 
templomát, a Pantheont tekintjük meg. Meg-
pihenhetünk a város egyik legszebb terén, a 
Piazza Navonán, majd gyönyörködhetünk a 
leghíresebb szökőkút, a  Trevi-kút  szépsé-
geiben. Ezután a  város egyik legismertebb 
jelképét, a Spanyol-lépcsőt  keressük fel. 
Visszatérés a szálláshelyre, vacsora.
3. nap
A reggelit követően ismét metróval indulunk 

útnak, felkeressük az  Angyalvár  épületét, 
ahonnan a városra nyíló kilátás is említésre 
méltó. Majd helyi idegenvezető kíséretében lá-
togatás a Szent Péter Bazilikában, illetve a Va-
tikáni Múzeumokban és a Sixtus-kápolnában. 
A napot a Piazza del Popolo tér megtekintésé-
vel és a környékén eltöltött szabadidővel zár-
juk. Visszatérés a szálláshelyre, vacsora.

4. nap 
A nap folyamán még szabadidő, felfedezhet-
jük a város további szépségeit. Transzfer a 
repülőtérre, utazás repülővel Bécsbe, majd 
busztranszferrel Sopronba.

Ár:  248.000 Ft/fő repülőtéri illetékkel   
Egyágyas felr: 9.000 Ft/fő/éj

Szolgáltatások: repülőjegy, helyi transzferek 
buszos városnézéssel (repülőtér-szálloda- 
repülőtér), busztranszfer Sopron-Bécs- 
Sopron, 3 éj szállás szállodában reggelivel, 
2 vacsora, idegenvezető, BBP biztosítás és 
repülőtéri illeték szintén már az árban
Belépők külön fizetendők! 
(Kb. 95 EUR/fő – 2023-as árak szerint)



FONTOS INFORMÁCIÓK!

AMENNYIBEN AZ ADOTT ÚTICÉL AZ UTAZÁS ELŐTT A JÁRVÁNYÜGYI HELYZET MIATT LEZÁRÁSRA KERÜL, UTASAINKNAK A TELJES RÉSZVÉTELI DÍJAT 
VISSZAFIZETJÜK, ÍGY NINCS UTASAINKNAK ANYAGI KOCKÁZATA.

MINDEN SAJÁT SZERVEZÉSŰ UTAZÁSUNK KAPCSÁN SEGÍTSÉGET NYÚJTUNK AZ AKUTUÁLIS JÁRVÁNYÜGYI ELŐÍRÁSOKBAN, ILLETVE ELVÉGEZZÜK  
A SZÜKSÉGES REGISZTRÁCIÓKAT.

KŐSZEGI INDULÁSRÓL, ILLETVE JELENTKEZÉSRŐL ÉRDEKLŐDJÖN KŐSZEGI INFORMÁCIÓS PONTUNKON! Wächter Gyuláné 06 20 918 56 74 vagy  
06 94 360 264 Figyelem! A katalógusban lévő árakat kőszegi indulással minimum 10 fő kőszegi jelentkező esetén tudjuk biztosítani!
JELEN PROSPEKTUS NEM MINŐSÜL AJÁNLATTÉTELNEK, CSAK FIGYELEMFELKELTÉSRE SZOLGÁL Útjaink részleteiről (útvonal, szállások, étkezések  
formája, pontos helye...), egészségügyi tudnivalókról, valamint az utazási feltételekről irodánkban pontos felvilágosítást kaphat!
PROSPEKTUSBAN SZEREPLŐ ÁRAINKAT AZ EURÓ 390 FT-OS MNB KÖZÉPÁRFOLYAMÁIG TARTJUK! 
ÚTJAINKNÁL AZ EGYES PROGRAMOK LEBONYOLÍTÁSI SORRENDJE FELCSERÉLŐDHET! 

2024. ÉVI TENGERPARTI NYARALÁSOK (BÉCSI INDULÁSSAL, VAGY EGYÉNI UTAZÁSSAL),  
EGYÉNI VÁROSLÁTOGATÁSOK, KULTURÁLIS KÖRUTAZÁSOK ELŐFOGLALÁSI KEDVEZMÉNYEKKEL FOGLALHATÓK!

KÉRJEN SZEMÉLYRE SZABOTT AJÁNLATOT IRODÁNKBAN, TELEFONON, VAGY E-MAILBEN!

Miért érdemes nyaralását nálunk foglalni?

• Minden partnerirodánk kínálata nálunk ugyanazon összegért fizethető be, mint az adott irodánál.
• Sok éves tapasztalattal foglaljuk az adott úticélokat és hoteleket, így nem érheti kellemetlen élmény, mint például egy ismeretlenül, online lefoglalt  
   szálloda esetén
• Segítséget nyújtunk a különböző – és éppen aktuális – járványügyi, illetve beutazási szabályokban (beutazási szabályok, regisztráció…)
• Utazására köthet ÚTLEMONDÁSI BIZTOSÍTÁST, melynek segítségével orvosi dokumentumokkal igazolt megbetegedés miatt a részvételi díjat visszakaphatja.

Külföldi partnerek:
DER Touristik (Billa Reisen, Jahn Reisen, ITS Reisen), TUI Reisen, GO Global Travel

Belföldi partnerek:
Gál-Busz Utazási Iroda, Taurus Reisen, Chemol Travel, Kartago Tours, Grand Tours,  

Androméda Travel, Grand Tours 2000, La Grotta, Fehérvár Travel, Haris Travel,  
Zseppelin, AB Agro, Proko Travel, TDM, Kárpáteurópa Utazási Iroda

Marokkó 2024. novemberMarokkó 2024. november

 RÉSZLETEK HAMAROSAN! RÉSZLETEK HAMAROSAN!


